

PANSİYONA KAYITTA TESLİM EDİLMESİ GEREKLİ EVRAKLAR		Teslim Durumu		
Ön Kayıt İçin Gerekli Belgeler	1	(EK-1) Öğrenci Ailesinin Maddi Durumunu Gösteren Beyanname	()	
	<p>A- Memur Çocukları 1 OCAK 2023 ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasındaki bir yıllık gelirinizi gösterir, çalıştığınız kurumdan alacağınız Maaş Bordrosu ve ıslak imzalı belge. (Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı olacaktır.) (**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü kurum müdürü tarafından tasdik edilecektir. B-İşçi çocukları:</p> <p>1 OCAK 2023 ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasında bağlı olduğunuz MUHASEBE bürosu onaylayacak alınacak bir yıllık gelirinizi gösterir belge. (Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı olacaktır.) (**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü kurum müdürü tarafından tasdik edilecektir. (Özel sektörde işçi ise bağlı olduğu muhasebeden onay alınacaktır.) C-Emekli çocukları:</p> <p>1 OCAK 2023 ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasında MAAŞ ALDIĞINIZ BANKADAN aylar itibariyle maaş dökümünüzü gösterir belge. (Anne-Baba emekliyse her ikisi için ayrı olacaktır.) (**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü ilgili kişi kurum ve kuruluşlarca onaylanacaktır D-Esnaflar çocukları:</p> <p>Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı yapılacak) Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (2023 yılı) gelir vergisi matrahını gösteren belge. (Anne- Baba esnafsa her ikisi için ayrı olacaktır.) (**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi kurum ve kuruluşlarca onaylanacaktır E-Çiftçi çocukları:</p> <p>Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı yapılacak) Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelir durumunu gösterir belge (2023 Yılı) Örnek-1: Kişinin üzerine kayıtlı 10 dönüm arazide üzüm bağı bulunmakta olup 2023 yılı yıllık gelir toplamı 14.000TL dir. Gösterir resmi yazı Örnek-2: Kişi damızlık havyan yetiştiriciliği yapmakta olup 10 adet inekten yıllık gelir toplamı 15.000 TL dir. Gösterir resmi yazı. (**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi kurum ve kuruluşlarca onaylanacaktır. (Anne-Baba çiftçiyse her ikisi için ayrı olacaktır.)</p> <p>F-Herhangi bir işi yoksa: Anne ve baba için ayrı yapılacak; 1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge 2- Maliye ye gidilip: Vergi mükellefi olmadığınızda dair belge alınacak 3-Tarım Müdürlüğü ne gidilip: Üzerine kayıtlı herhangi bir arazi bulunmamaktadır.</p> <p>Yukarıdaki ibareleri taşıyan yazılar alındıktan sonra aşağıdaki şekilde muhtara gidilip Belge tasdik edilecektir. Mahalle muhtarı belgenin Gelirler bölümüne ; Yukarıda adı soyadı yazılı kişi olarak serbest iş yapmakta olup 2023 yılı yıllık geliri TL dir. diyerek tasdik edecektir.</p>			
	2	(EK-2) Parasız Yatılılık Müracaat Dilekçesi.	()	
	3	(EK-3) Pansiyon Ön Kayıt / Başvuru Bilgi Formu	()	
	4	Yatılı Okumasına Engel Olacak Bir Hastalığının Bulunmadığına Dair Resmî Sağlık Kuruluşlarından Alınacak "Yatılı Okumasına Engel Bir Hastalığı Yoktur" İbarelî Sağlık Raporu ve Kan Grubunu Gösteren Belge.	()	
	5	Vukuatlı Aile Nüfus Kayıt Örneği ve İkametgâh Belgesi	()	
	6	Öğrencinin Nüfus Cüzdanı ve Fotokopisi.	()	
	7	2 Adet son 6 ayda çekilmiş Vesikalık Fotoğraf	()	
	Kesin Kayıta Gerekli Belgeler	8	Paralı Yatılı olarak kalacak öğrenciler için ücretin ilk taksitini ödediğine dair makbuz	()
		9	(EK-4) Pansiyon Demirbaş Eşya Taahhütnamesi	()
		10	(EK-5) Evcil ve Çarşı İzin Belgesi	()
		11	(EK-6) Veli izin muvafakat belgesi	()
		12	(EK-7) Öğrenci- Veli- Pansiyon Yönetimi Sözleşmesi	()
13		(EK-8) Öğrenci Kayıt Zarfı	()	